[image: image1.png]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ № 15
01.04.2021

      п. Орловский

О внесении изменений в состав кодов

классификации доходов бюджета Орловского района,

закрепленных за главными администраторами

доходов бюджета Орловского района

В связи с изменением состава закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Орловского района кодов классификации доходов бюджета Орловского района в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2020 №99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», и Решением Собрания депутатов  Орловского района от 25.12.2020 № 261 «О бюджете Орловского  района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. В приложение 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Орловского района – органов местного самоуправления Орловского района» к Решению Собрания депутатов Орловского района от 25.12.2020 № 261 «О бюджете Орловского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» внести следующие изменения:

1.1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Орловского района – Комитетом по имуществу Орловского района – следующий код классификации доходов бюджета Орловского района:

	914
	1 14 13050 05 0000 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности муниципальных районов, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий финансовым отделом

Администрации Орловского района

Е.А. Лячина
PAGE
2